
MTB-3-Täler-Marathon 2018
TITMARINGHAUSEN » SAMSTAG, 15. SEPTEMBER 2018

ZEITTEAM / VEREINJGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌LANGDISTANZ (101 KM)   OVERALL-RANKING

04:00:01Team Centurion Vaude1988HERMANN, Petersen1m1.(1007)1

04:11:48Cycletect Centurion1985DÖRNBACH, Kekesen1m2.(1066)2

04:13:14Zwiep Fietsen Offroad Team1995KRUIJSWIJK, Roelherren1.(1009)3

04:13:35MB Sportswear1977DE LAAT, Patricksen2m1.(1003)4

04:14:18Toerist1989LOMMERS, Marcelherren2.(1011)5

04:16:43TEAM DAUNER D&DQ | AKKON1995BRAUN, Julianherren3.(1058)6

04:23:25EGF Bunstruth Racing1988SCHMIDTMANN, Tobiassen1m3.(1063)7

04:24:25TWC Het snelle wiel1996NOOYENS, sanderherren4.(1014)8

04:24:31MTB Licht Verzet1985OVEREEM, Robinsen1m4.(1057)9

04:26:161970VETTER, Rolfsen2m2.(1056)10

04:30:36Baars Bikers1967VAN DE WOUW, Mikesen3m1.(1023)11

04:31:43granfondoteam.be1975SZREK, jurgensen2m3.(1020)12

04:33:03Specialized Workfor.ce1987GRANDIA, Ruudsen1m5.(1006)13

04:36:46Baars Bikers1974VAN GESTEL, Robsen2m4.(1034)14

04:37:051987OESTERLING, Floriansen1m6.(1032)15

04:39:32Cycletec Centurion MTB Team1962VOLL, Ulrichsen3m2.(1065)16

04:44:06MBC Bochum1985NOWAK, Benjaminsen1m7.(1015)17

04:46:57MTB team de Zeeleeuw1965DE WAARD, pimsen3m3.(1004)18

04:48:27Maloja-Rocky Mountain1972KELLER, Thorstensen2m5.(1062)19

04:49:45Stappenbelt Sportfietsen MTB team1983VAN DEN BOS, Stefansen1m8.(1024)20

04:51:54RSC Plettenberg1960GABOR, Petersen3m4.(1027)21

04:54:26IBC DIMB Racing Team/Team2Beat1992MADER, Philippherren5.(1012)22

04:55:55bCEBikes Putten1963VAN DEN BRINK, Tijssen3m5.(1025)23

04:56:351982ELSNER, Kaisen1m9.(1064)24

04:57:04Liquid-Life Heroes1975HAUSMANN, Ralfsen2m6.(1028)25

04:57:17Union Lüdinghausen Triathlon1965STEINER, Guidosen3m6.(1033)26

04:57:26FanatiXC1987VAN DER ZWEEP, Cees-Jansen1m10.(1054)27

04:57:56FaHo Zg Kassel1965HERBRICH , Axelsen3m7.(1049)28

05:04:07Campana1982SCHÖLER, Tomsen1m11.(1060)29

05:04:331974GERKENS, Michaelsen2m7.(1045)30

05:07:161970SMIT, Arjansen2m8.(1061)31

05:09:04MTB de Zeeleeuw1966BOUWER, Marcsen3m8.(1042)32

05:11:46RWP Bilthoven1981HAZELEGER, Gerdosen1m12.(1047)33

05:27:10Bosrieders1976BERGSMA, Gossesen2m9.(1040)34

05:27:10Bosrieders1969GORTER, Wietzesen2m10.(1046)35

05:33:28CicliExtreme24h/Rad-Treff Borchen1971KONZE, Michaelsen2m11.(1029)36
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MTB-3-Täler-Marathon 2018
TITMARINGHAUSEN » SAMSTAG, 15. SEPTEMBER 2018

ZEITTEAM / VEREINJGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌LANGDISTANZ (101 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
04:00:01Team Centurion Vaude1988HERMANN, Petersen1m1.(1007)1

04:11:48Cycletect Centurion1985DÖRNBACH, Kekesen1m2.(1066)2

04:13:14Zwiep Fietsen Offroad Team1995KRUIJSWIJK, Roelherren1.(1009)3

04:13:35MB Sportswear1977DE LAAT, Patricksen2m1.(1003)4

04:14:18Toerist1989LOMMERS, Marcelherren2.(1011)5

04:16:43TEAM DAUNER D&DQ | AKKON1995BRAUN, Julianherren3.(1058)6

04:23:25EGF Bunstruth Racing1988SCHMIDTMANN, Tobiassen1m3.(1063)7

04:24:25TWC Het snelle wiel1996NOOYENS, sanderherren4.(1014)8

04:24:31MTB Licht Verzet1985OVEREEM, Robinsen1m4.(1057)9

04:26:161970VETTER, Rolfsen2m2.(1056)10

04:30:36Baars Bikers1967VAN DE WOUW, Mikesen3m1.(1023)11

04:31:43granfondoteam.be1975SZREK, jurgensen2m3.(1020)12

04:33:03Specialized Workfor.ce1987GRANDIA, Ruudsen1m5.(1006)13

04:36:46Baars Bikers1974VAN GESTEL, Robsen2m4.(1034)14

04:37:051987OESTERLING, Floriansen1m6.(1032)15

04:39:32Cycletec Centurion MTB Team1962VOLL, Ulrichsen3m2.(1065)16

04:44:06MBC Bochum1985NOWAK, Benjaminsen1m7.(1015)17

04:46:57MTB team de Zeeleeuw1965DE WAARD, pimsen3m3.(1004)18

04:48:27Maloja-Rocky Mountain1972KELLER, Thorstensen2m5.(1062)19

04:49:45Stappenbelt Sportfietsen MTB team1983VAN DEN BOS, Stefansen1m8.(1024)20

04:51:54RSC Plettenberg1960GABOR, Petersen3m4.(1027)21

04:54:26IBC DIMB Racing Team/Team2Beat1992MADER, Philippherren5.(1012)22

04:55:55bCEBikes Putten1963VAN DEN BRINK, Tijssen3m5.(1025)23

04:56:351982ELSNER, Kaisen1m9.(1064)24

04:57:04Liquid-Life Heroes1975HAUSMANN, Ralfsen2m6.(1028)25

04:57:17Union Lüdinghausen Triathlon1965STEINER, Guidosen3m6.(1033)26

04:57:26FanatiXC1987VAN DER ZWEEP, Cees-Jansen1m10.(1054)27

04:57:56FaHo Zg Kassel1965HERBRICH , Axelsen3m7.(1049)28

05:04:07Campana1982SCHÖLER, Tomsen1m11.(1060)29

05:04:331974GERKENS, Michaelsen2m7.(1045)30

05:07:161970SMIT, Arjansen2m8.(1061)31

05:09:04MTB de Zeeleeuw1966BOUWER, Marcsen3m8.(1042)32

05:11:46RWP Bilthoven1981HAZELEGER, Gerdosen1m12.(1047)33

05:27:10Bosrieders1976BERGSMA, Gossesen2m9.(1040)34

05:27:10Bosrieders1969GORTER, Wietzesen2m10.(1046)35

05:33:28CicliExtreme24h/Rad-Treff Borchen1971KONZE, Michaelsen2m11.(1029)36
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MTB-3-Täler-Marathon 2018
TITMARINGHAUSEN » SAMSTAG, 15. SEPTEMBER 2018

ZEITTEAM / VEREINJGNAME, VORNAMEUCI-ID(STNR)RG

▌LANGDISTANZ (101 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

HERREN
04:13:14Zwiep Fietsen Offroad Team1995KRUIJSWIJK, Roel10023152971(1009)1

04:14:18Toerist1989LOMMERS, Marcel10006532932(1011)2

04:16:43TEAM DAUNER D&DQ | AKKON1995BRAUN, Julian10009404132(1058)3

04:24:25TWC Het snelle wiel1996NOOYENS, sander10074706047(1014)4

04:54:26IBC DIMB Racing Team/Team2Beat1992MADER, Philipp10036155419(1012)5

SENIOREN 1
04:00:01Team Centurion Vaude1988HERMANN, Peter10009696041(1007)1

04:11:48Cycletect Centurion1985DÖRNBACH, Keke(1066)2

04:23:25EGF Bunstruth Racing1988SCHMIDTMANN, Tobias10012764574(1063)3

04:24:31MTB Licht Verzet1985OVEREEM, Robin10053774154(1057)4

04:33:03Specialized Workfor.ce1987GRANDIA, Ruud10023406989(1006)5

04:37:051987OESTERLING, Florian(1032)6

04:44:06MBC Bochum1985NOWAK, Benjamin10049975390(1015)7

04:49:45Stappenbelt Sportfietsen MTB team1983VAN DEN BOS, Stefan10022772247(1024)8

04:56:351982ELSNER, Kai(1064)9

04:57:26FanatiXC1987VAN DER ZWEEP, Cees-Jan(1054)10

05:04:07Campana1982SCHÖLER, Tom(1060)11

05:11:46RWP Bilthoven1981HAZELEGER, Gerdo(1047)12

SENIOREN 2
04:13:35MB Sportswear1977DE LAAT, Patrick10011286235(1003)1

04:26:161970VETTER, Rolf(1056)2

04:31:43granfondoteam.be1975SZREK, jurgen10055070924(1020)3

04:36:46Baars Bikers1974VAN GESTEL, Rob(1034)4

04:48:27Maloja-Rocky Mountain1972KELLER, Thorsten10036268886(1062)5

04:57:04Liquid-Life Heroes1975HAUSMANN, Ralf(1028)6

05:04:331974GERKENS, Michael(1045)7

05:07:161970SMIT, Arjan10013157931(1061)8

05:27:10Bosrieders1976BERGSMA, Gosse(1040)9

05:27:10Bosrieders1969GORTER, Wietze(1046)10

05:33:28CicliExtreme24h/Rad-Treff Borchen1971KONZE, Michael(1029)11

SENIOREN 3
04:30:36Baars Bikers1967VAN DE WOUW, Mike10023352025(1023)1

04:39:32Cycletec Centurion MTB Team1962VOLL, Ulrich(1065)2

04:46:57MTB team de Zeeleeuw1965DE WAARD, pim10022916838(1004)3

04:51:54RSC Plettenberg1960GABOR, Peter(1027)4

04:55:55bCEBikes Putten1963VAN DEN BRINK, Tijs10074707158(1025)5

04:57:17Union Lüdinghausen Triathlon1965STEINER, Guido(1033)6

04:57:56FaHo Zg Kassel1965HERBRICH , Axel(1049)7

05:09:04MTB de Zeeleeuw1966BOUWER, Marc(1042)8
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